

## Položkový rozpočet - vícepráce

S:	Sanace opěrné zdi
O:	Kralupy nad Vltavou, Přemyslova 377

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				285 575,90
13	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm stávající věnec-levá část:25/3*0,9	m	7,50000 <span style="color: blue;">7,50000</span>	1 808,00	13 560,00
14	970041060R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 60 mm 25/3*0,9	m	7,50000 <span style="color: blue;">7,50000</span>	2 185,00	16 387,50
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	67,00000	357,50	23 952,50
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	569,00000	39,80	22 646,20
17	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	67,00000	762,00	51 054,00
18	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	67,00000	149,60	10 023,20
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	67,00000	256,50	17 185,50
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 67*20	t	1 299,00000 <span style="color: blue;">1 299,00000</span>	24,60	31 955,40
21	979990101R00	Poplatek za uložení směsi	t	67,00000	1 474,80	98 811,60
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				21 424,26
24	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg trubka 60,3x10:25/3*0,9*12,4	kg	78,00000 <span style="color: blue;">78,00000</span>	235,45	18 365,10
25	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg	kg	78,00000	39,22	3 059,16
<b>307 000,16</b>						